
kód stanoviště 

pravidlo FOTBAL 
Týmy jsou při luštění v terénu povinny dodržovat vzdálenost nejméně 5 m od každého dalšího nepohybu-

 jícího se týmu. 

 

 
Poblíž tohoto místa před domem č. 9 na ulici Milady Horákové (tehdy Obránců míru) vjela 10. července 1973 zhruba 
ve 13.45 hodin 22letá Olga Hepnarová vypůjčeným nákladním automobilem Praga RN na chodník, který sloužil jako 
zastávka tramvaje. Z 25 lidí, kteří tu čekali na tramvaj, zachytila masa vozidla 20 osob, z nichž tři byly usmrceny na 
místě, tři zemřely ještě téhož dne a další dvě později. Nárazy kol o lidská těla vedly k vybočení z původní dráhy a vůz 
narazil do sloupu. Klidná a vyrovnaná Hepnarová čekala uvnitř na příjezd Veřejné bezpečnosti. V úterý 2. dubna 1974 
odsoudil Městský soud v Praze osminásobnou vražedkyni k trestu smrti, který byl naplněn 12. března 1975.   


